受文者：臺南市佳里區佳里國民小學
發文日期：中華民國110年6月8日
發文字號：南市教專字第1100708366號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢送「教育部線上教學教師增能系列課程實施計畫」，敬邀

各校教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據110年6月3日臺教資(三)字第1100076616號函辦理。

二、因應疫情期間教師開始採用線上教學方式授課，為協助教師

了解線上教學工具、線上作業安排與評量、活動設計、分組

學習方式、親師溝通等，辦理旨揭教師增能研習課程。

三、研習課程皆採線上方式辦理，請參閱附件實施計畫，詳細課

程內容及線上課程連結可至以下網站查詢，倘新增課程將同

步更新：

(一)教育部線上教學便利包「線上教學教師增能研習」(https:

//learning.nchu.cloud.edu.tw/onlinelearning)。

(二)教育部科技輔助自主學習推動計畫官網「最新消息」(

https://srl.ntue.edu.tw)。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局新課綱專案辦公室、本局課程發展科、本局資訊中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭雅麗
電話：06-2986202分機36
電子信箱：elly0810@tn.edu.tw